
UCHWAŁA NR XLIXZ2rtS /2018 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 12 września 2018 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 28 
ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska Borku 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży nieruchomości gruntowych 
składających się z dz. o nr ewid. 1116/6 o pow. 0,0512 ha , 1116/7 o pow. 0,0740 
ha, 1116/8 o pow. 0,0760 ha, 1116/9 o pow. 0,0762 ha, 1116/10 o pow. 0,0764 ha, 
1116/11 o pow. 0,0766 ha, 1116/12 o pow. 0,0768 ha, 1116/13 o pow. 0,0770 ha, 
1116/14 o pow. 0,1049 ha, 1116/15 o pow. 0,0561 ha, 1116/16 o pow. 0,0570 ha 
położonych w Borku Wlkp., obręb Borek Wlkp. zapisanych w księdze wieczystej 
nr P01Y/00039041/1 będących własnością Gminy Borek Wlkp.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała: Aleksandra Kubala



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR XŁIX/ US /2018 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WŁKP.

z dnia 12 września 2018 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Borku WIkp.

Uchwała dotyczy sprzedaży działek położonych w Borku Wlkp. 
przeznaczonych w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla 
„Powstańców Wielkopolskich 2” pod tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub zabudowy usługowej.


